彳纟冫 宵乞 源

珠海、

革局 ,

白勺请贞

规划

珠海、

见 附

粤能油气函 (2019)672号

东省能源局关于确认珠海等 9市 笳 座

加油站规划点的复函

汕头、梅州、中山、江门、湛江、茂名、潮州市发展和改

惠州市能源和重点项i目 局 :

关于珠海市序号 28社编码 P28#加 油站规划点新建规划确认

(珠发改能源 〔⒛ 19〕 115号 )等 9市 26座加油站规划点

认的申请文件均悉。经研究,函 复如下 :

、新建规划确认

一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

汕头、江门、茂名等 4市 5座加油站规划点建设加油站 (详

1 )。

二 )请会同有关单位按照 《成品油市场管理办法》《成品油

业管理技术规范》等有关要求,严格执行国道和省道加油

每百公里不超过六对、高速公路加油站设置每百公里不超

、以及城区加油站的服务半径不少于 0.9公里 (即 与相邻最

零售

站设

过两

近 现 加油站车行距离大于 1.8公里 )等规定。

三 )请指导申请企业凭本规划确认文件向自然资源、应急

管理、生态环境、气象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验

收手

证书

:。 加油站竣工后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准

予延

提出

得建讠

工 许

梅州

(详

境、

站竣

同意氵

四)本规划确认文件有效期两年。规划确认文件原则上不

,如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局

请,逾期不予受理。陆地加油站申请单位须在有效期内取

部门核发的 《建筑工程施工许可证》,未取得 建筑工程施

证 之前,不得开工建设。

、规划确认延期

一 )为 适应经济社会发展、满足周边群众用油需求,同 意

潮州等 2市 2座加油站规划点原批复确认有效期延期 1年

附件 2)。

二 )请指导申请企业抓紧向自然资源、应急管理、生态环

象、市场监管等相关部门办理建设及竣工验收手续。加油

后按照有关规定申领 《成品油零售经营批准证书》。

、原址扩建规划确认

一 )为 提高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求 ,

头、梅州、惠州、中山、湛江等 5市 19座加油站在原址基

·
建 (详见附件 3)。石出±

二 )请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理

L
谘

↑

︱

太

忄

ˉ

讪

砷

︱

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

川

︱

⊥

Ⅷ

︱

’ ’

ˉ

^
唧

丨

ˉ

¨
︱

叫

︱

渤

帅

︱

建

生

材

期

申

发

前

专

相关手续。扩建竣工后,你们要依据 自然资源、应急管理、

境、气象、市场监管等部门的有关证明进行复核,凭有关

我局审批并申领新证后,方可办理营业手续。

三 )本规划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延

有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出

逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核

建筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许可证》之

得开工建设。

复。

1。新建加油站规划确认表

2.新建加油站规划确认延期表

3.原 址扩建加油站规划确认表

1

∶主动公开

— 3—

卩忐Ⅸ卟蚊⌒廿民
o㈧

∽̄Ξ
s尿

察嘿氓R叫叫
+ˇ账̌懋婀峨袈吐≤

非囚宀冒惑蕊㈧蛉蚊〓∞朕圭

艹
R扌

隳占∽卟赎〓∞朕变

♂囵冒恶芑囵卟赎〓∞烬耋

艹̀凶

螋反

'坩

唰宙恧鸾∞卟赎〓∞腮鲞

式♀背忐忒♀卟赎〓卜牒圭

蟒驽世≤

覃自剁巛爿
H凶〓升忙螋长

葶捶熙带如

K'覃

长憨巛赳娴凶螋鹬悟水宗

累粼
:艹水

坏苌沓巛郸型娟凶里麽仁水素

粼累⌒长怂囡愁嘤

涨艹ˇ覃扯致寺黹凶友铡悟〓友

酃聋凶(

水铷郸巛刚¤囹凶姐型忙熙揆

净浔爿翎陲r

π巛态智√最袈呆凶〓

廾π您蛏埏憨翟糕螋长袈螋艹
π

您茎埏欺郸赆察芒罴以训长k

π巛蛏恕欺郸紫擢沓巛忙水宗

π巛璺埏袈
k凶

皿热士悟〓友

智袈乓巛剩咪姐型

撼腮智超抿

π巛愆智√最絷果凶〓廾

π您璺恕紫摺糕螋长袈螋艹

π巛鳖恕智袈乓则训忙水震

智袈果赘巛π

巛璺恕憨郸憨摺赘巛仁水震

智袈果寺黹π

巛塑埏震
k凶因热艹悟〓Η

裙漂果巛剩咪姐型

B由可

螋长
水震

水宗

〓友

N拭

卜●
⌒

氵
Co

寸
∽

H芒

圭

曾惑Ⅸφ蛟⌒廿
RR]nRˇ

页

累嘤氓
R叫叫
+υ

ハ朕懋婀峨震畦烬

+卜Β∩扌恧岜0卟烛〓∞腮圭

艹
n甫

熄诂冖卟蚊〓∞腮圭

酃聋慰≤

扌熙姆巛郸思察咪姆巛仁恙鞋

邱男丬H0

大罴智廿
x憨H※

凶烬察仁虿饔

桊蝉爿翔胆艹

π巛璺恕爿冰谂蚧虿鞋

π巛酲恕袈
k滕谌牾虿藿

桊蝉智袈寂

智震果俐
w瑟

察π巛蛏挺爿冰谂腓烹埝

π您塑恕袈
k滕谌忙系耨

仁钾
系鞋

系瓣

φ蚊
㈧

㈧世圭

||

w骒Ⅸφ赎⌒廿
Rκ

]∽

〓s

冢累嘤氓a叫叫
+ˇ账̌懋婀峨袈畦≤

未〓霆蟪羔
H卟姣〓卜髁圭

艹乐霆恧茳
o卟蛟〓卜聪圭

艹
a霄蟪冻
o卟蛟〓卜腮蜇

鸾〓霆恶鸾〓卟赎〓卜聪圭

苄
80臼

扌熄鸾R卟赎〓卜腮圭

鸾〓臼冒恧冻
R卟烛〓卜腮圭

蔼
8≥

扌蕊羔
R蛉赎〓卜聪耋

鸾δ∩背爨杰鬯卟赎〓卜聪圭

艹扌腮〓
0g鸾

冖卟赎〓卜腮耋

酃敌咫奏

卟
H聋

骒督凶申硼悟水凑钠长k

粼聋缌刺粼

典恤
K长到巡果婴凶里麽悟水宸钟长k

粼

果
<敌长斟艏扯缭凶里饔怛水宗铷长L`

覃捱π您长※逦黉您缌刺凶里藿悟水宗

抠缧粗郸以艹咪璺艹

卟②
]〓

黩烬瘀郸烬瘀咪璺艹

卟〓
0槊

烬
t型斌郸巡郸邮寺吲

之

封粗攀巡睽郸瑟≤咪坪巛仁虿樊翎长k

剩巛习长仁系堪凶琪堪忙虿翅钟长辶

卟惑年甲

∞寸
H0寸∩寸寸

o∽○O∞∩寸寸

o0一0寸∩寸寸

o㈧冖0∞⌒H寸寸

0H0OH守

舀寸寸

冖〓
H0∞<舀寸寸

o卜冖0∞<舀寸寸

寸H寸00υ舀寸寸

o0∞0∞<舀寸寸

桊蝉絷震乓

π您醛恕智震果骒督忙水宗

智寒乓樊

揪π巛醛恕嘤粼职剡樊揪悟水宗

智袈乓叫斌勰娟

π巛璺恕粼卡汝韵、凶里饔忙水月

π巛嵯埏岵幂漂
k戮粗怛水宗

智袈
n永

以艹璺艹

虿堪长
kπ巛匿恕狮恶罴
k皿

士

褶埂果喇
`咪

璺艹

诣袈乓烬察斟叫系翅

长
kπ巛蛏挺冬邯
H翠袈
k皿艹

智震

果烬睽π您壑恕爿芯训热仁系鞋

轧俏姐官术

悬长虿樊π您璺恕袈
k世热袈廿

怛帮
咪震

水宗

水宗

水震
系鞋

虿鞋
烹鞋

虿樊
虿樊

卟±
d

Ⅱ
寸

∽
0

卜
∞

o

∞芒圭

|

灬
l

|

时骒Ⅸ卟蚊⌒廿
RR]一

冖
Rˇ

页察嘤粼R叫叫
+·朕̌懋婀嵫袈畦<

诂留×霄爨寺口蛉蚊〓卜腮鲞

羔〓≥宙惑蕊囚卟赎〓卜髁圭

艹胃邮长撖审惑诂
R卟蚊
J朕

圭

苄囵邱瓯逆霄惑♂
N卟赎
r腮

圭

未㈧㈧H

咪吣堆审嫘巷
H蛉

赎〓卜聪圭

艹
n咪〓巾审蟪苄
R∞

卟赎
d牒耋

艹温咪〓巾冒忐±
n卟赎宀腮圭

亠〓霄恶沾口卟赎〓卜腮耋

鸾
8阴N扌隳未守㈧卟蚊〓卜聪耋

羔
8阴N霄隳蕊×卟蚊〓卜腮圭

酃憩咫志

寡到巛扭※凶卟
S郸※罂仁艹※

者粮郸轷半咪斟吲

这坪肾巾舡敌懋咔郸习泽咪长撖

卟
R黩叫翠卩郸苌菸咪戢芈

亭柽

凶谂睽扌熔敌巛喇恤反k郸t熔邮埝堆

覃罴凶谂睽唰余

黉您蜊怔唐
k郸寺揪邮〓氓仁≡撖翎k

覃扯凶谂崇刚余

黉您埘怔反
k郸半氓咪〓烈仁≡撖钟辶

卟卜目剩巛察掠郸罴
(悟习艹钟长k

聋堪沓郸芯坩咪烬剁

孚长者熙
w郸缌刂邮烬剁

卟忐年甲

0∽00∞<舀寸寸

∽0Θ0〓v舀寸寸

冖∽∞0寸凵寸寸

∽
H㈧0冖凵寸寸

∞∞寸⊙0凵寸寸

0∞寸
00凵寸寸

∽∞寸0°凵寸寸

o∞OH冖㈠寸寸

冖
oH0∞0寸寸

∞0寸
000寸

寸

楱
N絷震乓

智漂乓槟智艹※荩翅

长辶π巛鳖恕冬鄣
H翠漂
k皿艹

褶寒果妆糕咪斟吲

智絷乓巾舡长撖虿橄长

kπ您茎摁冬鄄√蕊
<漂k皿

士

智震果踅谬瓯挚

虿撖长
kπ您醛埏狮恶罴
k皿士

智漂最凶谂睽扭踅察瓯逆

虿碰长
kπ您烂埏狮恶罴
k皿廿

卡袈果凶谂崇罴唰余〓揪

虿撖长
kπ您璺恕蚺恶罴
k皿

艹

智埋乓凶谂睽扯唰余〓揪

虿碰长
kπ巛醛埏迎翠罴
k皿艹

智寒最祭糠

习艹长
kπ巛璺埏迦翠罴
R皿艹

智寒最趄枫芯Η咪烬刺仁反型

卡馊果泄墼郸錾刂咪胍剁忙琪型

仁架
丢鞋

虿巽
虿碰

一皋撖
虿碰

一卷槌

一息撖

七艹

友翅

友螂

卟蚊
0

ΝH
Ⅱ

寸冖
∽

0冖
卜

∞
°冖